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Inverter-Split-Systeme
Universaltruhen mit R32 GUD-ZD

3232
XK75 XK117
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  Universaltruhe
  Inverter

Modell
GUD-035-ZD

GUD-035-WAT
GUD-050-ZD

GUD-050-WAT
GUD-071-ZD

GUD-071-WAT
GUD-085-ZD

GUD-085-WAT
GUD-100-ZD

GUD-100-WAX
GUD-125-ZD

GUD-125-WAX
GUD-140-ZD

GUD-140-WAX
GUD-160-ZD

GUD-160-WAX
 Nennleistungen1)

 Bezeichnung       

 Zusatz-Tauwasserpumpe

 Zubehör
Bestell-Nr. GUD-035-071-ZD

B-3068N •

 Ölprotektor aus Aluminium mit integriertem Ölabscheider

 Kabelfernbedienung mit Soll- und Ist-Temperaturanzeige (Unterputz)

 Wandkonsolen für Inverter-Außenteile

GR-XK117 •

B-3036-2 •

B-AUW-2
B-AUW-3

•
-

-
•

 Kabelfernbedienung mit Wochentimer (Aufputz) GR-XK75 •

 Störmeldung (potentialfreier Kontakt) B-BST-UMI-G4 • •
 Kabel für Fern-Ein-/Ausschaltung bzw. Fensterkontakt GR-K1-01 • •

GUD-085-160-ZD

•

•

•

•

1) Die angegebenen Nennleistungen basieren auf den Bedingungen von Eurovent.
     Kühlen: Innentemp. 27°C Trocken-, 19°C Feuchtkugeltemp. / Außentemp.35°C Trocken-, 24°C Feuchtkugeltemp.
     Heizen: Innentemp. 20°C Trockenkugeltemp. / Außentemp. 7°C Trocken-, 6°C Feuchtkugeltemp.
2) Schalldruckpegel bei 5 m Abstand zum Außengerät und 1,5 m Abstand zum Innengerät.
3) GWP = 675


